
 
 

  
 
 
Zaak kenmerk: 513519  
 
Onderwerp: Vaststelling uitwerkingsplan ‘Lutten, woongebied De Wieken II, fase 2' 
 
Burgemeester en wethouders van de gemeente Hardenberg, 
 
Gelet op artikel 3.6 Wet ruimtelijke ordening (Wro); 
 
Besluit: 
 
Het uitwerkingsplan 'Lutten, woongebied De Wieken II, fase 2' ongewijzigd vaststellen, een en 
ander overeenkomstig de bij dit besluit behorende verbeelding, regels en toelichting en 
overeenkomstig de elektronische versie (NL.IMRO.0160.UWP00006-VG01). 
 
Hardenberg, 9 mei 2023. 
 
 
Secretaris,      Burgemeester, 

    
     
I.A.A. Oostmeijer-Oosting    M.W. Offinga 
 


